

**NOTICE OF 34<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE FOR DIVIDEND AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 34<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of Raj Packaging Industries Limited will be held on Saturday, 25<sup>th</sup> day of September 2021 at 11:30 a.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In view of the continuing Covid 19 pandemic, Ministry of Corporate Affairs vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 and extended circular dated January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report is sent to all the shareholders on 01.09.2021 whose email ID's are registered with Company/Depositories in accordance with the SEBI Circular dated May 12, 2020

Members will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through Central Depository Services Limited (CDSL). Members may access the same at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the company is providing electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) (remote e-voting) The facility of casting votes by a member using remote e-voting as well as the e-voting system on the date of the AGM will be provided by CDSL. All the members are informed that:

- (i) The business as set forth in the Notice of the 34<sup>th</sup> AGM may be transacted through voting by electronic means.
- (ii) The remote e-voting shall commence at 22.09.2021 at 9.00 a.m.
- (iii) The remote e-voting shall end on 24.09.2021 at 5.00 p.m.
- (iv) The cut-off date for determining the eligibility for dividend and to vote by electronic means or at the AGM is 17.09.2021.
- (v) Any person who acquires shares of the company and become member of the Company after dispatch of the notice of the AGM may obtain the login ID and password by sending a request at [rita@cilsecurities.com](mailto:rita@cilsecurities.com).
- (vi) Members may note that the facility for remote e-voting module will also be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting or otherwise are eligible to vote through e-Voting system at AGM. The members who have casted their vote by remote e-Voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast the vote again.
- (vii) Members who have not registered their email address are requested to register their email address with the Depositories/ Company/ Registrar and Share transfer agent i.e. CIL Securities Limited to receive copies of Annual report 20-21 along with notice of 34<sup>th</sup> Annual General Meeting.
- (viii) The Notice of AGM is available on the Company's website [www.rajpack.com](http://www.rajpack.com) and also on the BSE Limited website <https://www.bseindia.com/>.
- (ix) In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for Shareholders available at the downloads section of <https://www.evotingindia.co.in> or can send an email to Ms. Khushboo Joshi, Company Secretary at [secretary@rajpack.com](mailto:secretary@rajpack.com)

By for and on behalf of the Board  
For Raj Packaging Industries Limited

Sd/-  
Khushboo Joshi  
Company Secretary

Place: Hyderabad  
Date: 03.09.2021

HYDERABAD

**34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, డివిడెండ్ కొరకు రికార్డు తేదీ**

**మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడ్డట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు (వీసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవివిఎం) ద్వారా శనివారం, 25.09.2021న ఉ. 11.30 గం.లకు రాజ్ ప్యాకేజింగ్ ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించబడును.

కొనసాగుతున్న కోవిడ్-19 పెండ్లికొట్టే దృష్ట్యా, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ దీని సర్క్యులర్ తేదీ. 5 మే, 2020ను దీని సర్క్యులర్ తేదీ. 8 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 13 ఏప్రిల్, 2020 (ఉమ్మడిగా "ఎంసీఏ సర్క్యులరుగా" పేర్కొనబడుతుంది) అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఫిజికల్ హాజరు లేకుండానే వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) నిర్వహించుటకు అనుమతించబడును. కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క నియమాలు, సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ & డిస్కల్యూర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సెబీ లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) మరియు ఎంసీఏ సర్క్యులర్స్ అనుసరించి, వీసి/ ఓవివిఎం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఏజిఎం నిర్వహించబడును.

ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు సెబీ సర్క్యులర్ తేదీ. 12 మే, 2020ను అనుసరించి కంపెనీ/డిపోజిటరీతో ఇమెయిల్ ఐడిలు సమోదాహరణ సహజాధారాలందరికీ 01.09.2021న పంపబడినవి.

సెంట్రల్ డిపోజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా వీసి/ఓవివిఎం ద్వారా ఏజిఎం హాజరుగలకు పనతని సభ్యులకు కల్పించబడును. సభ్యులు [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) వద్ద దీనిని పొందవచ్చును.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి, సెంట్రల్ డిపోజిటరీ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ వే ఓటును వినియోగించు సదుపాయాన్ని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. ఏజిఎం యొక్క తేదీన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అదే విధంగా ఓటింగ్ సిస్టం ఉపయోగించుటచే సభ్యులు వారి ఓటును వినియోగించు సదుపాయం సిడిఎస్ఎల్ చే కల్పించబడును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడిన విషయం:

1. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం వే ఓటింగ్ ద్వారా 34వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొనబడ్డట్లుగా వ్యాపారం నిర్వహించబడును.
2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 22.09.2021న ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమగును.
3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 24.09.2021న సా.5.00 గం.లకు ముగియను.
4. ఏజిఎం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ విధానం వే ఓటును వినియోగించుటకు మరియు డివిడెండ్ కొరకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేదీ. 17.09.2021
5. కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి మరియు ఏజిఎం నోటీసు ద్వారా తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారినా వ్యక్తి, [rita@cilsecurities.com](mailto:rita@cilsecurities.com) వద్ద అభ్యర్థన పంపించుటచే లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును.
6. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మోడ్యూల్ కొరకు పనతని ఏజిఎం సమయంలో సభ్యులకు అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు వీసి పనతని ద్వారా ఏజిఎం ప్రస్తుత సభ్యులకు, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించిన లేదా ఏజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటును వినియోగించుటకు అర్హులు. ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యుల ఏజిఎం కూడాను హాజరుకావచ్చును కానీ మళ్లీ ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉండదు.
7. 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం యొక్క నోటీసుకోసాటుగా వార్షిక రిపోర్టు 2020-21 యొక్క కాపీలను స్వీకరించుటకు డిపోజిటరీలు/ కంపెనీ/ రిజిస్ట్రార్ & షేర్ డ్రాఫ్ట్స్ మేనేజర్ ఏజెంట్ అసగా నిబిఎల్ సెక్యూరిటీస్ లిమిటెడ్ తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ ను సమోదాహరణ చేయని వారు వారి మెయిల్ అడ్రెస్ ను సమోదాహరణ చేసుకోవాలి.
8. ఏజిఎం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: [www.rajpack.com](http://www.rajpack.com) మరియు బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్: <https://www.bseindia.com> పై కూడా లభించును.
9. విచారణ విషయంలో, సభ్యుల కొరకు తరహా ఆడిగిన ప్రశ్నలు (ఎన్ఎక్యూలు) మరియు <https://www.evotingindia.co.in> యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్ ను పరిశీలించండి లేదా మీన్ ఖుశ్బో జోషి, కంపెనీ సెక్రటరీ, [secretary@rajpack.com](mailto:secretary@rajpack.com) వారికి మెయిల్ పంపండి.

లోక తరఫున మరియు కొరకు

For Raj Packaging Industries Limited

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేదీ: 03-09-2021

స/-  
ఖుశ్బో జోషి  
కంపెనీ సెక్రటరీ